Na całej ładowey granicy dozorców 53, każdy 400 rubli, ich pomocników 53, każdy 300 rubli. Strażników konnych 1640, każdy 150 rubli; dla nich na konie 82,000 rub.; na mundury, 82,000 rub.; na utrzymanie domu 22,200. Cały etat roczny 641,830 rubli.

Na autentyku opiciei i etatu własną Jego Cesarskiej Mości ręką dnia 28. Czerwca (10. Lipca) 1816 roku, napisano tak: Ma być długi tego.

Alexander.

## K r a k ó w.

W gazecie Krakowskiej czytamy co następuje:

Dwa wieki upłynęły, jak Zgromadzenie Zjednoczone Ewangelicze, Wyznania Augsburskiego i Reformowanego, w Krakowie, pozbawione było szczęścia oddawania najgłębszej czci Najwyższemu Bóstwu w własnej świątyni.